DE INFORMAÇÕES E TOPOGRAFIA NO BAIRRO CRISTO REDENTOR, NO 
MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, da qual restou julgada vencedora do certame a 
empresa SOLO TOPOGRAFIA E GEORREFERENCIAMENTO LTDA EPP, inscrita 
no CNPJ/MF sob n.º 20.522.473/0001-66, com o valor total de R$ 191.627,11 
(cento e noventa e um mil seiscentos e vinte e sete reais e onze centavos).
Corumbá/MS, 27 de Janeiro de 2020.
Osana de Lucca - Presidente do GELIC.
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PÚBLICO PRESENCIAL Nº 102/2019
ORGÃO: Secretaria Municipal de Saúde.
OBJETO: Registro de preços para aquisição de materiais de consumo (fraldas